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C.N.B.C.L. Awans 18/06/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

SALUKI  MÂLE 480 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OTHELLO CSM LELOUP JOSIANE

2 REGOR Y-SHIRVAN CAM WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

AFGHANS MÄLES 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

3 AZZARO SHAN CSM LELOUP JOSIANE

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

5 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

6 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

7 VENATORIUS PEDROSA CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

8 OK BLUEY CSM F BERGER CHRISTINE TAVERNY

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,020 à 11,824 344 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

9 MADAKI'S NINA RICCI 10,020 CSF NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

10 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,380 CSF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

11 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,290 CSF BOEYKENS - JAMART SERAING

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 11,850 à 13,983 344 M. (7)

12 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,850 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

13 COLOGNE ROCKETS ALARA 12,000 CSF D SCHMUCKER MARTIN COLOGNE

14 MADAKI´S FOUR ROSES 12,020 CSF NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

15 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,090 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

16 SYMPHONY QUEEN 12,510 CSF W GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

17 URSULA 13,210 CSF BROWET LASNE

18 PRIMA 13,560 CSF BURRUTO  PIETRO AWANS

19 VENATORIUS TALISHA 13,790 CSF SEMPELS TATIANA VELM

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,520 à 17,424 344 M. (3)

20 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF F FOLLET JACKY BELLEU

21 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,690 CSF F SIINO FABIEN PASLY

22 URSULA QUEEN 14,960 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 11,920 à 14,304 344 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

23 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 11,920 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

24 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,440 CSM NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

25 DELLINGER READY GO 14,150 CSM CZ JEDLICKA RADEK TYNISTE NAD ORLICI

26 UTAH 14,300 CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,660 à 17,592 344 M. (5)

27 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

28 BLACK BULLET GRACE DOG 15,220 CSM VERHESEN JO WESTERLO

29 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 CSM D'HOLLANDER LUC STEKENE

30 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,560 CSM D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

31 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,840 CSM W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

32 VENATORIUS THALES 17,100 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,900 à 21,480 344 M. (3)

33 VAI  AVANTI THIAGO 18,130 CSM W SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

34 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,150 CSM DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

35 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,490 CSM ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

       

PLI  REUEN-MÂLES 344 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

36 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,790 M CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

37 GREYTODAY TOLAN 6,850 M CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

       

SOLO 285 M 285 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

38 VITO OF GASBYFIRST CSM F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

       



LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

SOLO 344 M 344 M. (8)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

39 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF F SIINO FABIEN PASLY

40 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

41 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF F SIINO CHRISTIAN PASLY

42 MADAKI´S CLAN MCGREGOR CSM NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

43 MELVIN CSM F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

44 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F FOLLET JACKY BELLEU

45 ULYSSES CSM PENIN PHILIPPE FLEMALLE

46 UTOPIA CSF DENIS JACQUELINE EPINOIS

       

SOLO 480 M 480 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 SKAY Y SHIRVAN CSF WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

Un sac de "TIME" sera offert par tirage au sort entre toutes les participants.

Een zak "TIME" wordt geschonken bij verloting onder alle deelnemers,



TOUR  1 9H05 Awans 18/06/2023 P.1

10,020 à 11,824 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BEAUTIFUL GIRL CSF 2 21,73 R.   1       

B.   2   SWEET LADY CSF 1 21,67 B.   2       

W.  3   NINA RICCI CSF 3 22,40 NL W.  3       

Z.   4       Z.   4       

11,850 à 13,983 344 M.

2 CHIENS S W CL TEMPS NAT 3 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   FOUR ROSES CSF 1 21,83 NL R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF W 1 21,86

B.   2   SEXY PUNKY CSF 3 22,24 B.   2   PRIMA CSF 2 22,32

W.  3   URSULA CSF 2 22,01 W.  3   TALISHA CSF 3 22,34

Z.   4       Z.   4       

4 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ALARA CSF 2 23,20 D R.   1       

B.   2   RYTHM OF BLUE CSF 1 23,02 B.   2       

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,520 à 17,424 344 M.

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA QUEEN CSF 1 ST R.   1       

B.   2   PALOMA RIVER CSF 2 ST F B.   2       

W.  3   PADOUCA RIVER CSF 3 ST F W.  3       

Z.   4       Z.   4       

11,920 à 14,304 344 M.

6 CHIENS S W CL TEMPS NAT 7 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   DELLINGER CSM 2 21,91 CZ R.   1   UTAH CSM 1 21,87

B.   2   RAFFAELLO CSM 1 21,73 NL B.   2   FASHION BOY FENDI CSM 2 23,86

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,660 à 17,592 344 M.

8 CHIENS S W CL TEMPS NAT 9 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BLACK BULLET CSM 2 21,58 R.   1   STEK CSM 1 21,54

B.   2   ROBERTO CAVALLI CSM 1 21,45 D B.   2   RISING STAR CSM W 2 21,98

W.  3   THALES CSM 3 22,27 W.  3   RYLAN CSM W 3 22,64 F

Z.   4       Z.   4       

17,900 à 21,480 344 M.

10 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BARBAROSSA CSM 1 21,20 R.   1       

B.   2   THIAGO CSM W 2 21,84 B.   2       

W.  3   UGGO CSM 3 22,12 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

UNE SERIE SERA COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

EEN SERIE WORD GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



TOUR  1 Awans 18/06/2023

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TOLAN M 2 29,54

B.   2   AMAZING ASTER M 1 28,36

W.  3       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,25 F

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 2 18,76 F

W.  3   OCEAN DRIVE CSM 4 18,86

Z.   4   PEDROSA CSM 3 18,85

SOLO 285 M 285 M.

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT

VITO CSM 18,94 F

AFGHANS MÄLES 480 M.

15 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AZZARO SHAN CSM 36,47

B.   2       

W.  3       

Z.   4       

SALUKI  MÂLE 480 M.

16 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   REGOR CAM 1 33,00 R.   1      

B.   2   OTHELLO CSM 2 33,85 B.   2      

W.  3       W.  3      

Z.   4       Z.   4      

G.   5       G.   5      

ZW.6       ZW.6      

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

18 SKAY CSF 43,46

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

19 CLAN MCGREGOR CSM 21,66 NL

20 MELVIN CSM 21,64 F

21 ULYSSES CSM 21,95

22 UTOPIA CSF 21,93

23 RAGE AGAINST THE MACHINECSF 22,66

24 ODINA RIVER CSF 22,07 F

25 TAWANA RIVER CSF 22,49 F

26 SITTING BULL CSM 22,29 F

Un sac de "TIME" sera offert par tirage au sort entre toutes les participants.

Een zak "TIME" wordt geschonken bij verloting onder alle deelnemers,



FINALES 11H15 Awans 18/06/2023 P. 1

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

27 SKAY Y SHIRVAN CSF 44,03 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

      

 

AFGHANS MÄLES 480 M. A-FINALE

28 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AZZARO SHAN CSM 36,24 LELOUP JOSIANE

B.   2         

W.  3         

Z.   4      

SALUKI  MÂLE 480 M. A-FINALE

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   REGOR Y-SHIRVAN CAM 1 32,99 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

B.   2   OTHELLO CSM 2 33,75 LELOUP JOSIANE

W.  3         

Z.   4         

SOLO 285 M 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

30 VITO OF GASBYFIRST CSM 19,34 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE

31 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,23 F BERGER CHRISTINE TAVERNY

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 2 18,59 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

W.  3   VENATORIUS PEDROSA CSM 4 18,74 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4   OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 3 18,66 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

PLI  REUEN-MÂLES 344 M. A-FINALE

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,790 M 1 28,19 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

B.   2   GREYTODAY TOLAN 6,850 M 2 29,21 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

W.  3          

Z.   4          

14,520 à 17,424 344 M. A-FINALE

33 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   URSULA QUEEN 14,960 CSF 1 21,45 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF 2 21,75 F FOLLET JACKY BELLEU

W.  3   PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,690 CSF 3 22,10 F SIINO FABIEN PASLY

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

11,850 à 13,983 344 M. B-FINALE

34 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,850 CSF 1 23,05 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   COLOGNE ROCKETS ALARA 12,000 CSF 2 23,13 D SCHMUCKER MARTIN COLOGNE

W.  3          

Z.   4          

   

11,850 à 13,983 344 M. A-FINALE

35 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MADAKI´S FOUR ROSES 12,020 CSF 6 22,54 NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

B.   2   SYMPHONY QUEEN 12,510 CSF W 4 22,17 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

W.  3   URSULA 13,210 CSF 1 21,85 BROWET LASNE

Z.   4   OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,090 CSF 2 22,05 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

G.   5   PRIMA 13,560 CSF 5 22,29 BURRUTO  PIETRO AWANS

ZW.6   VENATORIUS TALISHA 13,790 CSF 3 22,15 SEMPELS TATIANA VELM

   

10,020 à 11,824 344 M. A-FINALE

36 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,380 CSF 1 21,59 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

B.   2   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,290 CSF 2 21,76 BOEYKENS - JAMART SERAING

W.  3   MADAKI'S NINA RICCI 10,020 CSF 3 22,36 NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

   

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"



FINALES Awans 18/06/2023 P. 2

11,920 à 14,304 344 M. B-FINALE

37 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 11,920 CSM 24,08 JUSTE BRIGITTE ROLY

B.   2          

11,920 à 14,304 344 M. A-FINALE

38 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,440 CSM 3 21,99 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

B.   2   UTAH 14,300 CSM 2 21,98 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   DELLINGER READY GO 14,150 CSM 1 21,83 CZ JEDLICKA RADEK TYNISTE NAD ORLICI

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

14,660 à 17,592 344 M. A-FINALE

39 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,560 CSM 3 21,68 D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

B.   2   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 CSM 2 21,61 D'HOLLANDER LUC STEKENE

W.  3   BLACK BULLET GRACE DOG 15,220 CSM 1 21,48 VERHESEN JO WESTERLO

Z.   4   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,840 CSM W 5 22,14 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5   VENATORIUS THALES 17,100 CSM 4 22,08 JUSTE BRIGITTE ROLY

ZW.6   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 CSM W 6 22,74 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

   

17,900 à 21,480 344 M. A-FINALE

40 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,490 CSM 1 21,18 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

B.   2   VAI  AVANTI THIAGO 18,130 CSM W 2 21,93 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

W.  3   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,150 CSM 3 21,94 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

   

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

42 MADAKI´S CLAN MCGREGOR CSM 22,17 NL VAN LIESHOUT W & R HELMOND

43 MELVIN CSM 21,34 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

44 ULYSSES CSM 21,63 PENIN PHILIPPE FLEMALLE

45 UTOPIA CSF 22,09 DENIS JACQUELINE EPINOIS

46 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE CSF 22,90 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

47 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF 22,04 F SIINO FABIEN PASLY

48 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF 22,23 F SIINO CHRISTIAN PASLY

49 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM 21,31 F FOLLET JACKY BELLEU

      

 L'élevage OLD ROAD'S offre une cadeau à chaque premier chien de chaque finale.

De Whippet kennel OLD ROAD'S schenkt aan de winnaar van iedere finale een geschenk,

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



C.N.B.C.L.

LISTE DES PARTICIPANTS

SALUKI  MÂLE 480 M. ECART MOINS PLUS ECART 

CHIENS S W NAT.  +Rap. de 1 et 2 T1-T2 RAPIDERAPIDET1-T2-FIN,

1 REGOR Y-SHIRVAN CAM 1 33,00 33,00 1 32,99 33,00 32,99 -0,01
2 OTHELLO CSM 2 33,85 33,85 2 33,75 33,85 33,75 -0,10

     

AFGHANS MÄLES 480 M.

CHIENS S W NAT.

3 AZZARO SHAN CSM 36,47 36,47 36,24 36,47 36,24 -0,23
     

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

CHIENS S W NAT.

8 OK BLUEY CSM F 1 18,25 18,25 1 18,23 18,25 18,23 -0,02
5 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F 2 18,76 18,76 2 18,59 18,76 18,59 -0,17
7 VENATORIUS PEDROSA CSM 3 18,85 18,85 4 18,74 18,85 18,74 -0,11
6 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 4 18,86 18,86 3 18,66 18,86 18,66 -0,20

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,020 à 11,824 344 M.

CHIENS S W NAT.

11 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,380 CSF 1 21,67 21,67 1 21,59 21,67 21,59 -0,08
9 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,290 CSF 2 21,73 21,73 2 21,76 21,76 21,73 -0,03
10 MADAKI'S NINA RICCI 10,020 CSF NL 3 22,40 22,40 3 22,36 22,40 22,36 -0,04

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 11,850 à 13,983 344 M.

14 MADAKI´S FOUR ROSES 12,020 CSF NL 1 21,83 21,83 6 22,54 22,54 21,83 -0,71
16 SYMPHONY QUEEN 12,510 CSF W 1 21,86 21,86 4 22,17 22,17 21,86 -0,31
17 URSULA 13,210 CSF 2 22,01 22,01 1 21,85 22,01 21,85 -0,16
15 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,090 CSF 3 22,24 22,24 2 22,05 22,24 22,05 -0,19
18 PRIMA 13,560 CSF 2 22,32 22,32 5 22,29 22,32 22,29 -0,03
19 VENATORIUS TALISHA 13,790 CSF 3 22,34 22,34 3 22,15 22,34 22,15 -0,19
12 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,850 CSF 1 23,02 23,02 1 23,05 23,05 23,02 -0,03
13 COLOGNE ROCKETS ALARA 12,000 CSF D 2 23,20 23,20 2 23,13 23,20 23,13 -0,07

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,520 à 17,424 344 M.

22 URSULA QUEEN 14,960 CSF 1 ST 1 21,45 21,45 21,45
20 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,520 CSF F 2 ST 2 21,75 21,75 21,75
21 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,690 CSF F 3 ST 3 22,10 22,10 22,10

FINALETOUR 1 TOUR 2



WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 11,920 à 14,304 344 M.

CHIENS S W NAT.

23 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 11,920 CSM 2 23,86 23,86 24,08 24,08 23,86 -0,22
24 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,440 CSM NL 1 21,73 21,73 3 21,99 21,99 21,73 -0,26

25 DELLINGER READY GO 14,150 CSM CZ 2 21,91 21,91 1 21,83 21,91 21,83 -0,08

26 UTAH 14,300 CSM 1 21,87 21,87 2 21,98 21,98 21,87 -0,11

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,660 à 17,592 344 M.

30 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,560 CSM D 1 21,45 21,45 3 21,68 21,68 21,45 -0,23
29 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 CSM 1 21,54 21,54 2 21,61 21,61 21,54 -0,07
28 BLACK BULLET GRACE DOG 15,220 CSM 2 21,58 21,58 1 21,48 21,58 21,48 -0,10
31 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,840 CSM W 2 21,98 21,98 5 22,14 22,14 21,98 -0,16
32 VENATORIUS THALES 17,100 CSM 3 22,27 22,27 4 22,08 22,27 22,08 -0,19
27 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 CSM W F 3 22,64 22,64 6 22,74 22,74 22,64 -0,10

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 17,900 à 21,480 344 M.

35 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,490 CSM 1 21,20 21,20 1 21,18 21,20 21,18 -0,02
33 VAI  AVANTI THIAGO 18,130 CSM W 2 21,84 21,84 2 21,93 21,93 21,84 -0,09
34 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,150 CSM 3 22,12 22,12 3 21,94 22,12 21,94 -0,18

PLI  REUEN-MÂLES 344 M.

CHIENS S W NAT.

36 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 5,790 M 1 28,36 28,36 1 28,19 28,36 28,19 -0,17
37 GREYTODAY TOLAN 6,850 M

SOLO 285 M 285 M.

CHIENS S W NAT.

38 VITO OF GASBYFIRST CSM F 18,94 18,94 19,34 19,34 18,94 -0,40
     

SOLO 344 M 344 M.

CHIENS S W NAT.

39 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF F 22,07 22,07 22,04 22,07 22,04 -0,03

40 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE CSF 22,66 22,66 22,90 22,90 22,66 -0,24
41 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSF F 22,49 22,49 22,23 22,49 22,23 -0,26
42 MADAKI´S CLAN MCGREGOR CSM NL 21,66 21,66 22,17 22,17 21,66 -0,51
43 MELVIN CSM F 21,64 21,64 21,34 21,64 21,34 -0,30
44 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F 22,29 22,29 21,31 22,29 21,31 -0,98
45 ULYSSES CSM 21,95 21,95 21,63 21,95 21,63 -0,32
46 UTOPIA CSF 21,93 21,93 22,09 22,09 21,93 -0,16

     

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W NAT.

47 SKAY Y SHIRVAN CSF 43,46 43,46 44,03 44,03 43,46 -0,57


